
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 roku) oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „35.211.430,81 zł” zastępuje się sumą 
„35.211.477,29 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.366.499,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.844.978,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „42.415.786,84 zł” zastępuje się sumą 
„42.415.833,32 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.727.898,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.687.934,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz.1649, Dz. U z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D21258-1058-418D-9E88-87109EA677AD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D21258-1058-418D-9E88-87109EA677AD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D21258-1058-418D-9E88-87109EA677AD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D21258-1058-418D-9E88-87109EA677AD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody budżetowe:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.1.2021 z dn.25.01.2021 r. przyznana dotacja
celowa w Rozdz.85215 par. 2010 -sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych kwota 46,48 zł.

Wydatki budżetowe:

1. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Rozdz. 01010 w związku z zasadzanymi
na rzecz osoby fizycznej przez Sąd Rejonowy w Toruniu zwrotu zapłaty z tyt. darowizny z
przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z odsetkami i
kosztami procesowymi zmniejszenie (-)5.650,00, zwiększenie par. 4590 w wysokości
3.600,00 zł., par. 4580 w wysokości 450,00 zł, w par. 4610 w wysokości 1.600,00 zł

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale Rozdz.75023 par.4610 (+)
400,00 zł, Rozdz. 75095 par.4300 (-) 400,00 zł

3. Na wniosek Dyrektora przedszkola dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Rozdz.
80104 a 80149

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.1.2021 z dn.25.01.2021 r. przyznana dotacja
celowa w Rozdz.85215 par. 2010 -sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych kwota 46,48 zł. w Rozdz. 85215

5. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Rozdziale 90015

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 35.211.477,29 zł, a wydatki
budżetowe wynoszą 42.415.833,32 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 7.204.356,03 zł,
który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst. z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D21258-1058-418D-9E88-87109EA677AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

